
#tbglan 

Juba järgmisel reedel, 7. veebruaril algusega kell 19.00 toimub TBG

LAN III, kus selgitatakse TBG parim mängur. Registreerimine on

avatud 3. veebruarini. Sündmus kantakse üle Twitch’i vahendusel. 
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ÕPPETÖÖ JA OLULINE INFO

TEGUSAD

#saavutused 

17. jaanuaril toimus bioloogiaolümpiaadi piirkondlik voor. Võistlustules

oli 70 bioloogiahuvilist gümnasisti Harjumaa gümnaasiumitest. Meie

kooli parim oli seekord Kerdo Pettai, kes saavutas 8. koha. Palju õnne!

Väga tublisti osalesid ka Evelin Tanis, Natali Väliste, Helena Eltermaa,

Hugo Oliver Tatar, Kaspar Mikkiver, Karl Richard Kalgan, Enri Koit ja

Rico Soots. 

Oleme uhked!
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#avatuduksed

ROHKEM INFOT

Eesti Maaülikool: 26. veebruar 2025

Kohapeal kuuled lähemalt õppekavadest, kohtud

õppejõududega ning saad vajalikku infot sisseastumise kohta.

Tudengid jagavad oma kogemusi erialavaliku tegemisel ning

tudengiseltsid tutvustavad lähemalt maaülikooli aktiivset

tudengielu. Kavas on põnevad loengud ja töötoad ning

maaülikooli õppehoonete ekskursioonid.

ROHKEM INFOT

Eesti Lennuakadeemia: 26. veebruar 2025

Päeva jooksul saab osaleda erinevates loengutes ja

töötubades, tunda ennast piloodina lennusimulaatoris ja

tulevase lennundusinsenerina meie õppeangaaris.

ROHKEM INFOT

Tartu Tervishoiu Kõrgkool: 26. veebruar 2025

Avatud uste päeval ootab sind kõrgkoolis põnev programm,

mille käigus saad rohkem infot kõrgkoolielu ja õppekavade

kohta ning tutvuda majaga. Registreerimine avatakse

veebruarikuu keskel.

NÄDALAMENÜÜ
27.-31.01.2025

#kalender 
29.01 matemaatikaolümpiaadi piirkonnavoor

29.01 G2 külalisloeng: Kaie Eha “Kiirmood ja keskkond”

29.01 Infominutid: G2 lõiminguprojekti tummfilmide autasustamine ja

parimate ühisvaatamine

01.02 tehnikaolümpiaad: teoreetiline osa
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VASTA SIIN

#järelarvestused 

Eelmisel nädalal avalikustati enamus semestrihinnetest. Negatiivse

semestrihinde korral peab õpilane end ise panema kirja

järelarvestusele ehk nn talvetööle. 

Registreerimise tähtaeg on 07.02 kell 15.00. 

Küsimuste korral pöördu õppejuht Liis Raudvere poole.

#lennuprojekt 
G3 lennuprojekt “Lennu eel” on kogumas hoogu. Korraldajad paluvad

kõikidel abiturientidel enda esialgne idee registreerida. 

Tähtaeg on 7. veebruar kell 23.59.

#fotonäitus 

Fotonäituse “Minu eripära” avamine toimub sel kolmapäeval, 29.

jaanuaril algusega kell 16.30 Tabasalu Gümnaasiumi raamatukogus.

Fotokonkursil osalejad tutvustavad oma kunsti, kohal on žürii, kes

kommenteerib ja autasustab ning kohapeal pakutakse külalistele

head ja paremat. Fotokonkursi žüriisse kuuluvad eksperdid, kel on

märkimisväärne kogemus fotograafias: Tabasalu Gümnaasiumi juhiabi

ja praktilise töö juhendaja Keit Vahtramäe, matemaatikaõpetaja Kristi

Väät, eesti keele ja kirjanduse õpetaja Laura esta, õpilasi esindab

abiturient Kasper Veski.

Kohtumiseni juba kolmapäeval!

#ekvaatoriball
Eelmisel nädalal, 23. jaanuaril toimus Tabasalu Gümnaasiumi

traditsiooniline Ekvaatoriball, kus tähistati G2 lennu ekvaatorit ehk

poole koolitee läbimist ja jagati kätte koolisõrmused. Sai mängida,

tantsida, süüa ja mõnusalt sõpradega aega veeta. 

Aitäh kõikidele osalejatele, panustajatele ja korraldajatele!

Selleks, et sündmus oleks ikka iga aastaga võimsam, paluvad

korraldajad tagasisidet - nii neilt, kes viibisid kohal, kui ka neilt, kes

seekord otsustasid mitte tulla. Aita koolisündmustel areneda!

#inseneeriakarjääripäev
Tallinna Tehnikakõrgkool kutsub 3. märtsil kell 10.00-15.00 inseneeria

karjääripäevale, mis toob ühe katuse alla kokku nii inseneeria kui ka

teiste erialade õppest huvitatud gümnasistid, kutsekooli õpilased ja

tudengid. Võimalus on heita pilk Tallinna Tehnikakõrgkooli erialadele

ja oma tulevastele tööandjatele. 

Messil on kohal üle 60 erineva ettevõtte  arhitektuuribüroodest

logistikafirmade,  moetööstusateljeede ja finantsinstutsioonideni.

Lisaks sellele toimuvad töötoad ja majatuurid. 
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https://tbg.edu.ee/meist/toitlustus/
https://tabasalugymnaasium.ope.ee/suhtlus/p/20897205
http://tartuh.ee/oppimine/avatud-uksed
http://emu.ee/sisseastujale/avatud-uste-paev
http://lennuakadeemia.ee/sisseastumine/lahtiste-uste-paev
https://tabasalugymnaasium.ope.ee/suhtlus/p/20891957
https://tabasalugymnaasium.ope.ee/suhtlus/p/20898982
https://tabasalugymnaasium.ope.ee/suhtlus/p/20703683
http://forms.office.com/e/X5bi30tx9s
https://www.inseneeriakarjaaripaev.ee/

